ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2021

	№
	7/57-5

	г. Нелидово

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 29.03.2018 № 101/798-4

«О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2018-2023 г.г.»
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа по формированию участковых избирательных комиссий на территории Нелидовского городского округа, установленных статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:

1. Пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 29.03.2018 № 101/798-4 «О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2018-2023 г.г.» принять в новой редакции:

«1.1. Чубрикова Татьяна Владимировна – председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, руководитель Рабочей группы;
1.2. Алексеева Галина Михайловна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

1.3. Васькова Нина Петровна – секретарь территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, член Рабочей группы;

1.4. Горюнова Галина Николаевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, член Рабочей группы;
1.5. Даньшов Юрий Николаевич – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

1.6. Ефремова Юлия Владимировна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

1.7. Карпещенкова Валентина Борисовна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, член Рабочей группы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова